
ЦЕНИ НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ БАТЕРИЈА ИЗМИНАТИ 
КИЛОМЕТРИ

(WLTP) **km 

МОЌНОСТ к.с. ПОГОН ЦЕНА СO ДДВ

TOYOTA C-HR+ 
FWD

VIBE 57.7 kWh 458 km 167 к.с. 4х2 39 999.00 € | 2,479,938.00 ден.

PULSE 77 kWh 607 km 224 к.с. 4х2 43 699.00 € | 2,709,338.00 ден.

TOYOTA C-HR+ 
AWD

STYLE 77 kWh 507 km 343 к.с. 4х4 49 199.00 € | 3,050,338.00 ден.

STYLE  PREMIUM 77 kWh 501 km 343 к.с. 4х4 50 499.00 € | 3,130,938.00 ден.

ЦЕНОВНИК

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се 
сервисира во TOYOTA   секоја  година/15 000 km

TOYOTA на всяка 1 година/15 000 км
 TOYOTA EUROCARE 

НОВАТА

TOYOTA C-HR+

ЦЕЛОСНО ЕЛЕКТРИЧНА

ДОЖИВЕЈТЕ  ЈА ЕЛЕКТРИЧНАТА  ЕМОЦИЈА

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

Важност од: 24/03/2026



TOYOTA SAFETY SENSE 3
Напредниот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense е 

достапен во секое ниво на опрема без дополнителни трошоци.

АКТУЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР
СО ТВОЕТО ВРЕМЕ!

TOYOTA SMART CONNECT

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други системи за  
активно управување и помош при   паркирање, што  го прави 
возењето не само полесно и побезбедно, туку   ги  штити сите 
возачи и патници, како и другите учесници во сообраќајот во 
различни сценарија. Сега со можност за ажурирање на функциите 
безжично.

ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ  НЕ ПРЕСТАНУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

НОВ  МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, 

зголемена  видливост при возење и дисплеј  со димензии 14 ".

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА
Навигација во облак со ажурирања на мапи во реално време: 
сообраќајни настани ,  информации за сообраќајот во реално 
време, поврзано пребарување (точки на интерес), пребарување 
на станици за полнење за електрични возила;

ИНТЕГРИРАНИ  ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА  TOYOTA SMART 
CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay и со Android Auto.

Бежична врска со Apple CarPlay и со Android Auto

*. Некои од функциите може да не бидат достапни во С. Македонија или може да бидат достапни во подоцнежна фаза. Функциите зависат од моделот и нивото на опрема на возилото. 
Консултирајте се со вашиот продавач. Фотографиите се илустративни.

Безбедноста не е опција, туку  стандарт!

СИСТЕМ  ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА  СУДИР  (PCS, Pre-collision system) 
      и  КАМЕРА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ВОЗАЧОТ (DMC, Driver Monitor Camera)

ПРИЛАГОДЛИВ ТЕМПОМАТ(iACC) / Интелигентен темпомат кој  одржува константна, 
поставена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи 
предупредувањата за ограничување на брзината.

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ПАТНАТА  ЛЕНТА  (LTA, Lane Trace Assist), која го следи 
обележувањето на избраната лента преку камера и ја одржува траекторијата

СИСТЕМ  ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНИТЕ  ЗНАЦИ (RSA, Road Sign Assist) 

СИСТЕМ НА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  ВОЗИЛОТО  (SEA, Safe Exit Asssist )

СИСТЕМ ЗА ИТНО  СОПИРАЊЕ при возење (EDSS, Emergency Driving Stop System) во     
случај на отсуство на активност  од страна на возачот и автомобилот е оставен надвор  
од контрола)

СИСТЕМ  ЗА СЛЕДЕЊЕ НА МРТВАТА ТОЧКА  (BSM, Blind Spot Monitor) 

 TOYOTA EUROCARE  TOYOTA EUROCARE 

T-Mate Пакетот се разликува во зависност од достапните функции за одреден модел и/или ниво на опрема на возилото.

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



TOYOTA 

RELAX

TOYOTA

EUROCARE

 TOYOTA EUROCARE 

TOYOTA RELAX ГАРАНЦИЈА ДО 10 ГОДИНИ

Уживајте бидете спокојни со програмата Toyota Relax. Радувајте се на  вашите патувања, а 
ние ќе се погрижиме за вашиот автомобил до 10 години старост или поминати  185.000 
km*.

Вие се грижите за вашите  планови  за патувања и авантури, а ние се грижиме за вашиот  
автомобил Toyota.

*што и да се случи прво. Дополнителната гаранција се активира за секоја наредна година 
заедно со извршувањето на периодично техничко одржување кај овластен сервис на Toyota. 
Важи за сите автомобили Toyota со датум на прва регистрација во Европа и кои ги 
исполнуваат условите за старост и изминати километри.

HYBRID/EV 

HEALTH CHECK

СЕ ГРИЖИМЕ ЗА ВАС И ВАШИОТ АВТОМОБИЛ

ПОМОШ  НА  ПАТ  TOYOTA EUROCARE

Уживајте   спокојно при возењето благодарение на Toyota Eurocare. Како дел од нашата 
посветеност кон задоволството на клиентите, Toyota Balkans со задоволство им 
обезбедува на своите клиенти услуги на Toyota Eurocare во период од 3 години од 
датумот на регистрација на возилото.*

Постојаната посветеност на Toyota кон квалитетот, заедно со 
стручното искуство и придобивките што ги нуди Toyota Eurocare, значи 
дека никогаш нема да мора да се грижите кога ќе се појави проблем 
додека возите. Ние ќе ви помогнеме да се вратите на патот.

ПРОШИРЕНА ГРИЖА ЗА ХИБРИДНАТА/EV БАТЕРИЈА ДО 10 
ГОДИНИ

За да им обезбеди спокојство на сопствениците на хибридни, plug-in хибридни или 
електрични возила, Toyota нуди гаранција до 10 години од староста на возилото.
По успешна проверка во овластен сервис на хибридниот/EV систем, погонската батеријана 
вашето возило ќе добие дополнителна гаранција од 1 година или 15.000 km.



НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ

НАДВОРЕШНОСТ

 Електрично прилагодливи   странични ретровизори со 
греење 

 Интелигентен систем за отклучување и стартување без 
клуч “Smart Entry & Smart Start”

 18’’ алуминиумски наплатки, пневматици  
235/60 R18

 LED предни светла 
 LED дневни светла
 LED трепкачи интегрирани во страничните ретровизори
 LED стоп светла 
 Ветробранско стакло и предни странични акустични  

стакла, тонирани во зелено
 Предупредување за нивото на течноста за 

бришачи

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

 Воздушни перничиња интегрирани во системот за пасивна 
безбедност

 Систем за помош при стартување на угорница (HAC)
 Систем за предупредување за притисок во 

пневматиците (TPWS)
 Систем за предупредување за напуштање на лентата (LTA)
 Адаптивен темпомат
 Предни сензори за паркирање со автоматско 

сопирање (за пречки, превозни средства  и пешаци)
 Задни сензори за паркирање со автоматско сопирање 

(за пречки, превозни средства и пешаци)
 Систем за следење на мртва точка  (BSM)
 Систем за предупредување за опасност  при излегување 

од возилото (SEA)
 Пакет системи  за активна безбедност Toyota Safety Sense 3 
 Електрична паркирна сопирачка со функција Auto – Hold
 Автоматско  вклучување на светла во случај на опасност   

(FHL, Flashing Hazard Lights)
 Систем за сопирање во итни случаи при возење во 

случај на неактивност од страна на возачот и 
автомобилот да остане без контрола (EDSS)

 Систем за спречување на судир  (PCS, Pre-collision system) 
и Камера за следење на возачот (DMC, Driver Monitor 
Camera)

 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)

ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

VIBE 
57.7 kWh

 Автоматскли систем за климатизација 
 Греење на воланот
 Тапацир - комбиниран текстил/синтетичка кожа
 Греење на предните седишта
 Седиште за возачот со рачно подесување
 Седиште за совозачот со рачно подесување
 Преклопување на задните седишта 60:40
 Електрохроматски ретровизор
 7” мултиинформативен дисплеј во боја
 14” мултимедијален дисплеј 
 Безжичен полнач за мобилен телефон
 Аудио систем со 6 звучници
 Задна камера за полесно паркирање наназад
 Вграден полнач од 11 kW AC и полнење од 150 kW/DC
 Претходна подготовка  на батеријата за 

оптимално време на полнење
 Термо пумпа
 Држачи за чаши - 2 напред, 2 назад

 TOYOTA EUROCARE 

*Фотографиите се илустративни

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



Дополнителна опрема над ниво VIBE 

Дополнителна опрема над ниво PULSE

Дополнителна опрема над ниво STYLE

PULSE
77 kWh

STYLE
77 kWh

STYLE PREMIUM

77 kWh

НАДВОРЕШНОСТ

 Двобоен екстериер
 20’’ алуминиумски наплатки со пневматици 

235/50 R20
 Систем  за  чистење  на предни  фарови
 Електрично загреано ветробранско стакло

НАДВОРЕШНОСТ

 Панорамски покрив

ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Тапацир на седиштата од синтетичка кожа и 
велур

 Паметно  дигитално  отклучување/заклучување 
(Smart Digital key) со  можност за споделување.  
Вклучена 1-годишна претплата.

 Вграден полнач од 22 kW AC
 Достапно во темен  и светол ентериер

 Затемнети задни странични и задно ветробранско 
стакло

 Електрична врата на багажник 

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

 Помош за менување лента - активирање со трепкачи 
(LCA)

 Intelligent Parking Assist (Автоматско 
далечинско паркирање)

 Панорамски   систем а 360° за следење на 
паркирањето (PVM)

 Предупредување за вкрстен сообраќај пред 
возилото  ( FCTA, Front Cross Traffic Alert)

 TOYOTA EUROCARE 

ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

 JBL премиум  аудио систем со  9 звучници

НАДВОРЕШНОСТ

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



218 Черен (металик)
1990лв. | 1017.47€

1L5 Скъпоценен метал §

1990лв.| 1017.47€Црна §

590€ | 36,580.00 ден. 

3U5 Червен §

1990лв. | 1017.47€

БОИ

 TOYOTA EUROCARE 

§ металик,*перла 

Attitude
 black
(218)

Platinum White 
Pearl
(089)

Cement
Grey
(1H5)

Metal
 Oxide
(4Z3)

Mineral
(6Y1)

Platinum White 
Pearl (2PS)

Cement Grey
(2YY)

Metal Oxide
(M67)

Mineral
(M66)

§ металик,*бисерна/премиум

Бела бисерна*

890€ | 55,180.00 ден. 

Сива §

590€ | 36,580.00 ден.

Оксидирана 

црвена *

890€ | 55,180.00 ден.

Сива минерал §

590€ | 36,580.00 ден.

Бела бисерна*

1090€ | 67,580.00 ден.

Сива §

1090€ | 67,580.00 ден.

Оксидирана 
црвена*

1090€ | 67,580.00 ден.

Сива минерал §

1090€ | 67,580.00 ден.

Еднобојни

( Vibe и Pulse)

Двобојни комбинации со црн покрив 

(Style и Style Premium)

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



АКСЕСОАРИ

* Наведените цени се со  ДДВ. Можни се промени на конечните цени.

Зглобна кука + инсталција

Вертикален PW96042019
61.900,00 ден.

13P PW5D042581 20.400,00 ден.

Држач за велосипед 

PW30800007
22,100.00

ден.

Голем држач за 
скии или сноуборд

PZ4030063600
13,150.00

ден.

Заштитни навртки за 
алуминиумски бандажи

PW45600023
5,400.00 

ден.

ДОПОЛНИТЕЛНА  ОПЦИОНАЛНА  ОПРЕМА

Заштита за багажникот

Гумена подлога за багажникот PW24142012
8.370,00 

ден.

Kутии за багаж 

Alpin PW30800017 142,900.00 ден.

XL PW30800015 115,600.00 ден.

L PW30800013 97,100.00 ден.

M PW30800011 88,300.00 ден.

Гумени патосници за кабината

PW21042078
8.310,00 

ден.

Комплет калници
PW38910100 6.100,00 ден

Странични декоративни лајсни PW15642005N7 15.200,00 ден.

Задна декоративна лајсна PW40542001N7 7.650,00 ден.

Фолија за 2 рачки
на вратите

PW17447000 1 200 ден.

Багажни шини

PW30110007
30.700,00 

ден.

Чекан за итни случаи

PW02300011
2,500.00

ден.

Зглобен држач за 2   велосипеда

PW96202002 103.800,00 ден.

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

27,300.00 ден.

Кабел за полнење

Mode 2,Type EF - 8A

           

 G9060YM111– 6m

Кабел за полнење

Mode 3, 32A – Max 22kW

PZ42DT0B25 -7,5m

                    
40,400.00 ден.

PW24100012 

 24l(кабел 10m)

8,900.00 ден.

Торба за чување 

на кабелот за полнење

8,300.00 ден.

PW24100014

18l(кабел 5m и 7.5m)



TOYOTA C-HR+ 123
kW FWD

TOYOTA C-HR+ 252
kW AWD

ДИНАМИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Забрзување 0 - 100 km/h [sec] 8.4 7.3 5.2

Максимална брзина [km/h] 140 160 180

ЕЛЕКТРИЧЕН  МОТОР

Технологија Електричен Електричен Електричен

Максимална моќност [kW] 123 165 252

Максимална моќност [к.с.] 167 224 343

Максимален преден/заден вртлив  момент [Nm] 268.6/- 268.6/- 268.6 / 169.8

БАТЕРИЈА

Тип Литиум-јонска  Литиум-јонска Литиум-јонска 

Капацитет [Ah] 200 200 200

Капацитет на полнење [kWh] 57.7 77 77

ПОЛНЕЊЕ СО НАИЗМЕНИЧНА  СТРУЈА  (АС)

Максимална моќност за бавно полнење со наизменична струја    дома [kW] 2.3 2.3 2.3

Максимална моќност за брзо полнење со наизменична струја (вграден полнач) [kW] 11 11 11 / 22

Тип електричен приклучок на превозното средство Type 2 Type 2 Type 2

Приближно време за бавно полнење, 0-100% со  кабел тип 2 со наизменична струја 25ч 05 мин 33 ч 28/ мин 33 ч 28/ мин

Приближно време за  брзо полнење, 0-100% со кабел Тип 3 со наизменична струја 
на трифазна станица за полнење со  моќност 11/22kw

5ч 15 мин 7ч 7ч / 

3ч 30 мин

ПОЛНЕЊЕ СО ЕДНОНАСОЧНА СТРУЈА  (DС)

Тип Тип електричен приклучок  на превозното средство CCS2 CCS2 CCS2

Максимална моќност на брзо понење со еднонасочна струја [kW] 150 150 150

Приближно време за  брзо  полнење, 0-80% со CCS2 кабел со еднонасочна струја 23 мин 31 мин 31 мин

ТРАНСМИСИЈА

Трансмисија Автоматска Автоматска Автоматска

Погон Преден (4x2) Преден (4x2) На сите тркала(4x4)

ПОТРОШУВАЧКА

Комбинирана потрошувачка на енергија по WLTP [kW /km] 13.5 13.3 15.6

Комбинирани CO2 емисии по WLTP [g/km] 0 0 0

Проценети автономо изминати километри со едно полнење по WLTP [km] 458 km 607 km 507 km

Ниво на бучава во режим движење [dB (A)] n.a. n.a. n.a.

ТЕЖИНИ И ДИМЕНЗИИ

Должина [mm] 4530 4530 4530

Ширина [mm] 1870 1870 1870

Висина [mm] 1595 1595 1595

Капацитет на багажник [литри] 416 416 416

Клиренс [mm] 185 182 184

Меѓуосовинско растојание [mm] 2750 2750 2750

Нето тежина (мин./макс.) [kg] 1810 - 1845 1885 - 1940 2010 - 2080

Технички дозволена максимална маса 2465 2520 2560

Преден надвес 915 915 915

Заден надвес 855 855 855

Радиус на вртење помеѓу рабовите   [m] 5.5 5.5 5.5

Максимален капацитет за влечење (приколка без сопирачки) [kg] - 750 750

Максимален капацитет за влечење (приколка со сопирачки)[kg] - 750 1500

ПОТПИРАЊЕ

Предно МакФерсон МакФерсон МакФерсон

Задно Двоjни носачи Двоjни носачи Двоjни носачи

ТЕХНИЧКИ
КАРАКТЕРИСТИКИ

TOYOTA C-HR+ 165
kW FWD

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје

Булевар 8-ми Септември број 21/ 1000 Скопје

Телефон: 02/30 88 880 

Е-mail: info@toyota.com.mk 
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